

ÅRSREDOVISNING

för

Equine Swede Horse AB

Org.nr. 556257-0050

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Bolagets verksamhet

Bolaget bedriver och utvecklar evenemangs- och auktionsverksamhet med syftet att vara värdeskapande för SWB-uppfödarna.

I dagens verksamhet ingår tävlingsevenemanget SWB Equestrian Weeks (SEW) och SWB:s auktioner. SEW är SWB-uppfödarnas egen tävling med en dressyrvecka och en hoppvecka där Breeders Trophy-klasserna har huvudrollen. Evenemanget erbjuder ett attraktivt tävlingsutbud som med ambition att stärka varumärket SWB. Evenemanget ska ge SWB-uppfödarna viktig återkoppling och kunskap i avelsarbetet och skapar en god internationell marknadsplats för SWB-hästar. Evenemanget ska ge utrymme för kunskapspridning och kompetensutveckling samt verka för hållbar och långsiktig unghästutbildning.

Equine Swede Horse administrerar och förvaltar de medel som ingår i insatstävlingen Breeders Trophy. SWB-föl kan anslutas redan vid registrering hos SWB och det är även möjligt att ansluta sin SWB-häst vid senare tillfälle innan tävlingen. Enligt statuterna för Breeders Trophy tävlar de anslutna SWB-hästarna om anslutningsavgifterna i prispotten när hästarna är fyra till sex år gamla i grenarna dressyr, hoppning och fälttävlan. 20% av Breeders Trophy-medlen ska enligt statuterna avsättas till att administrera systemet och tävlingen.

SWB:s auktionsverksamhet ska vara en god och trygg kanal för uppfödarna att få avsättning för sina hästar samt gynna den internationella omsättningen av SWB-hästar i tidig ålder.

Företaget har sitt säte i Flyinge.

Flerårsjämförelse*

	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	10 066 593	7 556 668	6 239 581	3 531 773	3 814 666
Res. efter finansiella poster	753 988	150 838	105 240	-239 602	112 663
Balansomslutning	8 558 303	7 052 761	6 496 789	5 650 423	5 837 051
Soliditet (%)	16,93	19,95	21,63	23,1	26,0
Kassalikviditet (%)	292,12	454,79	115,39		

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Se under rubriken "väsentliga händelser" under året för föreningen där koncernens väsentliga händelser anges.

Förväntad framtida utveckling

Se under rubriken "förväntad framtida utveckling" för föreningen där koncernens framtida utveckling beskrivs.

Resultat och ställning

Siffror inom parentes avser föregående år.

Resultat

Årets positiva resultat på 753 988 (150 838) är mycket tillfredställande och beror till stor del på att restriktionerna släppte samma dag som SWB Equestrian Weeks med Breeders Trophy startade. Det innebar att publik fick besöka evenemanget samtidigt som upplägget för en SWB-studio och digital publik redan fanns på plats.

Nettoomsättningen på 10 066 593 (7 556 667) har ökat och beror på att SWB arrangerade ytterligare en fölauktion jämfört 2020 samt att SEW kunde arrangeras med publik.

Av skatteutjämningskäl har ett koncernbidrag på 700 000 (145 000) lämnats till moderbolaget ASVH Service.

Balansomslutning

Totala tillgångar uppgick vid årets slut till 8 558 303 (7 052 761).

Likviditeten i bolaget är god med en kassalikviditet på 292% (455%).

Soliditeten är 16,93% (19,95%).

Equine Swede Horse AB

Org.nr. 556257-0050

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	1 283 084	2 021	1 285 105
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			2 021	-2 021	0
Årets vinst				41 839	41 839
Belopp vid årets utgång	102 000	20 400	1 285 105	41 839	1 326 944

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	1 285 103
årets vinst	<u>41 839</u>
	1 326 942
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>1 326 942</u>
	1 326 942

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Equine Swede Horse AB

Org.nr. 556257-0050

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		10 066 593	7 556 668
Övriga rörelseintäkter		<u>2 713</u>	<u>9 984</u>
		10 069 306	7 566 652
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror samt köpta tjänster		-7 437 360	-5 654 647
Övriga externa kostnader		-1 546 919	-1 528 963
Personalkostnader	2	-364 941	-243 724
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 545	-3 545
Övriga rörelsekostnader		<u>-10 233</u>	<u>-39 922</u>
		-9 362 998	-7 470 801
Rörelseresultat		706 308	95 851
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 775	58 737
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-95</u>	<u>-3 750</u>
		47 680	54 987
Resultat efter finansiella poster		753 988	150 838
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		<u>-700 000</u>	<u>-145 000</u>
		-700 000	-145 000
Resultat före skatt		53 988	5 838
Skatt på årets resultat		-12 149	-3 817
Årets resultat		<u>41 839</u>	<u>2 021</u>

Equine Swede Horse AB

Org.nr. 556257-0050

BALANSRÄKNING

	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 094	10 639
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>7 094</u>	<u>10 639</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
Summa anläggningstillgångar		507 094	510 639
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		670 386	136 667
Fordringar hos koncernföretag		171 303	699 050
Aktuell skattefordran		4 868	13 200
Övriga fordringar		299 401	76 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 096	33 523
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 199 054</u>	<u>958 565</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	1 345 523	913 445
Redovisningsmedel		5 506 630	4 697 685
Summa kassa och bank		<u>6 852 153</u>	<u>5 611 130</u>
Summa omsättningstillgångar		8 051 207	6 569 695
SUMMA TILLGÅNGAR		8 558 301	7 080 334

Equine Swede Horse AB

Org.nr. 556257-0050

BALANSRÄKNING

	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		20 400	20 400
Summa bundet eget kapital		<u>122 400</u>	<u>122 400</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 285 103	1 283 084
Årets resultat		41 839	2 021
Summa fritt eget kapital		<u>1 326 942</u>	<u>1 285 105</u>
Summa eget kapital		<u>1 449 342</u>	<u>1 407 505</u>
Långfristiga skulder			
Avräkningsskuld till Breeder´s Trophy	5	4 352 852	4 206 780
Summa långfristiga skulder		<u>4 352 852</u>	<u>4 206 780</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		237 946	94 740
Skulder till koncernföretag		845 000	145 000
Avräkningsskuld till Breeder´s Trophy	6	886 714	856 337
Övriga skulder		221 573	11 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		564 876	331 301
Summa kortfristiga skulder		<u>2 756 109</u>	<u>1 438 476</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 558 303	7 052 761

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Bolaget bruttoredovisar medel avsedda till Breeder´s Trophy som tillgångar och skulder i balansräkningen. Redovisad skuld till Breeder´s Trophy avräknas löpande. Prispengar resultatförs i samband med utbetalning och övriga kostnader resultatförs i den period de kan hänföras till.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och maskiner	Antal år
	5

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Personal	2021	2020
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
varav kvinnor	1,00	1,00
varav män	0,00	0,00
<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
Löner och ersättningar	222 283	193 151
Sociala kostnader	72 677	49 962
Summa	294 960	243 113

Equine Swede Horse AB

Org.nr. 556257-0050

NOTER

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	17 724	113 917
	Inköp	<u>0</u>	<u>0</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 724	17 724
	Ingående avskrivningar	-7 085	-99 732
	Årets avskrivningar	<u>-3 545</u>	<u>-3 545</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-10 630</u>	<u>-7 085</u>
	Utgående redovisat värde	7 094	10 639
Not 4	Andra långfristiga fordringar	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Not 5	Långfristiga skulder	2021-12-31	2020-12-31
	Regleras inom 1 år	886 714	856 337
	Regleras inom 2 till 5 år	3 677 130	3 507 249
	Regleras efter 5 år	<u>675 722</u>	<u>699 531</u>
		5 239 566	5 063 117
Not 6	Checkräkningskredit	2021-12-31	2020-12-31
	Avtalad men ej utnyttjad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000
Not 7	Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
Not 8	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		
	Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.		

NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Flyinge

Olle Kindberg

Camilla Ericson

Helen Uddefors
Verkställande direktör

Per Jansson

Gustaf Johansson

Charlotte Liliemark

Monica Björkdahl

Aja Blomberg-Andersson

Pär Eriksson

Nina Känsälä

Vår revisionsberättelse har lämnats den .

Baker Tilly MLT KB

Kristina Anderson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PER JANSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19671128xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2022-02-19 15:03:08 UTC



Pär Olle Eriksson Lindgren

Styrelseledamot

Serienummer: 19640419xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2022-02-19 16:42:50 UTC



OLLE KINDBERG

Styrelseledamot

Serienummer: 19471112xxxx

IP: 77.53.xxx.xxx

2022-02-21 06:33:46 UTC



Nina Anneli Alveheim Kängsälä

Styrelseledamot

Serienummer: 19760120xxxx

IP: 98.128.xxx.xxx

2022-02-21 07:56:27 UTC



MONICA BJÖRKDAHL

Styrelseledamot

Serienummer: 19550313xxxx

IP: 80.68.xxx.xxx

2022-02-21 09:46:12 UTC



May Helen Uddefors

VD

Serienummer: 19620825xxxx

IP: 62.20.xxx.xxx

2022-02-21 10:31:12 UTC



Ann-Charlotte Andersson

Styrelseledamot

Serienummer: 19610802xxxx

IP: 90.236.xxx.xxx

2022-02-21 12:32:18 UTC



CAMILLA ERICSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19680319xxxx

IP: 45.154.xxx.xxx

2022-02-21 13:18:12 UTC



Penneo dokumentnyckel: A30GJ-2KD5E-HUQSF-N7OBM-OPJYS-EFPLG

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

CHARLOTTE LILIEMARK

Styrelseledamot

Serienummer: 19610227xxxx

IP: 46.194.xxx.xxx

2022-02-21 14:33:55 UTC



GUSTAF JOHANSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19850424xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2022-02-21 17:27:19 UTC



KRISTINA ANDERSON

Revisor

Serienummer: 19591212xxxx

IP: 195.78.xxx.xxx

2022-02-21 17:32:45 UTC



Penneo dokumentnyckel: A30GJ-2KD5E-HUQSF-N7OBM-OPJYS-EFPLG

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>